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Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Saaristolautakunnan tehtävänä on päättää kaupungin talousarviossa Naan ta-
lin saaristo- ja maaseutualueilla toimivien yhdistysten ja säätiöiden tu ke mi-
seen varattujen määrärahojen käytöstä.

Avustusohjesäännön mukaan lautakunta voi myöntää avustuksia ko ti seu tu-
ja kyläyhdistysten sekä muiden alueen hyväksi toimivien yhdistysten ja sää-
tiöi den toimintaan sekä saaristo- ja maaseutualueen tapahtumien ja hank kei-
den toteuttamiseen.

Saaristolautakunta on avustuksia myöntäessään ottanut huomioon seu raa vat
tekijät: Saaristo - ohjelman tavoitteiden toteuttaminen, yhdistysten toi min nan
avoimuus, laajuus ja merkittävyys, paikallinen toiminta saariston ke hit tä mi-
sen ja edunvalvonnan hyväksi, saaristomatkailun kehittäminen, asu kas toi-
min nan kehittäminen, saariston tapahtumien järjestäminen, saa ris to lais pe rin-
teen vaaliminen.

Kalenterivuosittain lautakunta voi hakemuksesta myöntää avustuksia saa ris-
to- ja maaseutualueen hyväksi toimintaa harjoittaville rekisteröidyille yh dis-
tyk sil le ja säätiöille, joiden kotipaikka on Naantalin kaupunki tai joiden toi min-
nan kohde on Naantalin kaupungin saaristo- tai maaseutualue. Avus tuk set
myönnetään pääsääntöisesti perusavustuksina.

Saaristolautakunnalta avustusta on hakenut 29 yhdistystä, yht. 61430 eu roa.
Käytettävissä olevaa määrärahaa on 40 000 euroa.

Avustukset olivat haettavina maaliskuun loppuun mennessä. Avus tus ha ke-
mus ten valmistelussa on 13.4. pidetty kokous, jossa avustusta myöntävien
toi mi elin ten esittelijät ja sihteerit ovat käyneet läpi saapuneet hakemukset ja
sopineet hakemusten käsittelystä. Pääsääntöisesti yksi toimielin tukee yh tä
yhdistystä eikä avustusrahoja myönnetä päällekkäiseen toimintaan eri lau ta-
kun tien kautta.

Merimasku-Seura/ Merimaskun teatteri on hakenut avustusta teatterin kat so-
mon istuinpenkkien selkänojien rakentamiseen. Yhdistys on hakenut myös
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalta avustusta koko perheen il ta päi vä ta pah-
tu man tuottamiseen sekä näyttämötaide- ja teatterikurssin jär jes tä mis tä
varten.

Rymättylän Märssyvahdit hakevat kohdeavustusta laiturin kunnostukseen se-
kä jääkaapin ja kaasuhellan hankintaan leirisaarelle. Myös kulttuuri- ja va-
paa-ai ka lau ta kun nal le on tullut perusavustusanomus Märssyvahdeilta.



Rymättylä-Seura on hakenut kulttuurilautakunnan perus- ja koh de avus tus ten
lisäksi avustusta myös saaristolautakunnalta. Avustuksen hakijana on seu ran
perinnejaos, joka ei saa muita avustuksia.
Kulttuuripalvelut ovat aikaisemmin avustaneet Pro Sinervon järjestämiä kult-
tuu ri ta pah tu mia ostopalvelusopimuksella. Nyt tapahtuma-avustuksen myön-
tä mi nen on siirretty saaristolautakunnalle.

Liitteenä on yhdistelmä avustushakemuksista ja esitys myönnettävistä avus-
tuk sis ta.

LIITE A2, SAARISTOLAUTAKUNTA 24.4.2018

Kaikki yhdistykset eivät ole toimittaneet pyydettyjä liitteitä, koska vuo si ko-
kouk sia ei ole vielä pidetty. Ennen avustuksen maksamista on yhdistysten
toi mi tet ta va puuttuvat liitteet.

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Saaristolautakunta päättää jakaa vuoden 2018 toi min ta-avus-
tuk set liitteenä olevan esityksen mukaisesti.

KOKOUSKÄSITTELY:

Vesa Varrela on 23.4.2018 pyytänyt poistamaan tekemänsä
Röö län ran ta Yhdistyksen avustushakemuksen kokouksen esi-
tys lis tal ta.

Merkittiin, että jäsenet Nina Saari ja Seija Salminen poistuivat
ko kouk ses ta yhteisöjääveinä, jäsen Saari Naantalin 4 H yh dis-
tyk sen kä sit te lyn ajaksi ja jäsen Salminen Rymättylän VPK:n
sekä Voimistelu- ja urheiluseura Rymättylän Soihtu ry:n
käsittelyn ajaksi. Esteellisyyden pe rus tee na on jäsenen Ni na
Saaren Naantalin 4H yh dis tyk sen hallituksen jäsenenä toi mi mi-
nen ja jäsenen Seija Sal mi sen Rymättylän VPK:n
Jaakonmarkkinatoimikunnan sih tee ri nä toimiminen sekä Voi-
mis te lu- ja urheiluseura Rymättylän Soih tu ry:n yhdistyksen
sih tee ri nä toimiminen.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Saaristolautakunta päätti yksimielisesti jakaa vuoden 2018 toi-
min ta-avus tuk set liitteen mukaisesti.


